
Contacto

Teléfono +34 942209445
Fax +34 942207162
Correo Electrónico lopez_pa@cantabria.es

Dirección Postal

Vargas, 53
(39010) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-03-04-003312/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2023 a
las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Universidades, Igualdad, Cultura y Deporte
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto "inolvidables" por el duo laura colina y marie obeid, dentro del programa
la cultura contraataca - territorio 2023

Presupuesto base de licitación
Importe 1.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

COLINA DONOSTI LAURA
NIF 72064233N
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BZSDZjIKyeDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.320 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7wI9matlNUNeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 43099561383109556 |  2023-898524 | Sat, 01 Jul 2023 02:04:49:116 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20876590624956146456130254280887404245 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7wI9matlNUNeKgd8LfVV9g%3D%3D

